ApRovADO Et,l i" TTJRNO rr"r(h 't 7 ", ,t t
ApRovADO EM 20 ruRNo rru-\:.cll.!là)1,
coNFoRt4E voircctns Er'1

ptENARIO nrsrn iuml.

Poder Legislativo
CÂmAna NIUNICIPAL DE JAGUARIBE

PROJETO DE LEI N.o 0I5. de 24 de novembro de 202',.

Autora: vereadora ÉOVA MARIA DIÓGENES BRAGA SANTIAGO

Dá denominação à Rua 01, localizada no
Bairro Expedito Diógenes, canforme
croquis.

A GÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE DECRETA:

Art. 10. Dá denominaçãa à Rua 01, localizada no Bairro Expedito Diôgenes,

canforme croquis.

Aft. 2o. Passará a ter sua denominaçáo oficial através de lei, com o seguinte

nome: RUA WALPINTSA CARVALHO DIOGENES.

Art. 3.o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, rêvogadas as

disposições êm contrário.

Solq dos 24 de novembro de 202'l

A

ACâmaraeoPovo!
Rua Savino Barreira, lll2 - Centro - Jaguaribe/CE - CNPJ: 01.463.752n00f-51

Fone: (88) 3522-2212 - §ecretaria t522-1269 - PÂBX /E-mail: contato@camarajaguaribaee.gov.br

EsIAoío
t\t{.jNiCtpAL N

+"
Lt[1A

I

!
I

i

o
:<k

t
I

i^-*-.-"-
!

fr?
lrJ
C!ça

S

§

Rua

LÊÂO

D§

Rua

J
,
i
!

I

i
J

!

O
ô
L!1
ô-

l.)
rL
Lú
IJJ

WA

Rua

_5

I
I

I
ÊUé

Rua

Rua

Legenda:

Mtn n0 (RUrü§)

EDmüqffio

JAÃo

I

o

Rul

dl?=
Cel. i88)99901 7333

i.& Frefeitura Mumicipal de
Jaguae"ibe

lÀ(;uÀtilBI

LEvÂNTÁMENro ropoenÁrtco pLANtrdErRico 0E UMA RUA sEM DENoMiiúAÇÃo

oFrcrAL, AruÁLtâEruTE RUA 01 No BÂÍRRo EXpEDtro oíúerrugs ruo muxtcípto or
-TAGUARTEE/cE, eue trnÁ sua orruoMrNAçAo oFrcrAl nrnavÉs DE LEt MUNtctpAr

0E RUA tít,ÂL0rNrsA cARvALHo DtóGENES

PROJEÍO

il,íuNtclPIO DE JÂcuARlBE
PROPR]EIÁRIÔ

1140a
ESCALÁ

LOCAL

BATRRo EXpEDlro otdcgnes - JAGUARIBúcE 362,75 m
PERíMETRO

U'I /U 1

PRANCHAÇ' -
/r''r{n

/'ZV- 7-,/
srnoro ibnnrn Noenr

CNGTNHEIROCIVÍL
tlNP:1ô1S33944

RESPONSÁVEI TÉCNICÔ

NôV/2021
DAIA

RUÁ

ÁL

Df

.í

I
j
t-.

nua oi:viôô:_
91 s,L;À

t
a

!
J

!
I